
Lucas MICHAUD 
 

réalise la meilleure progression  
du mois d'octobre avec un gain de 43 points  

devant Valentin COPERTINO (42) et Sacha TANGUY‐VEYSSIÈRE (36)  
 

 

  NOM  Prénom  1/09/18 1/10/18 Ecart
1  MICHAUD Lucas  859 902 43
2  COPERTINO Valentin  602 644 42
3  TANGUY VEYSSIERE  Sacha  500 536 36
4  CHANTELOUP BAJIOT  Simon  1011 1044 33
5  DECOU Esteban  528 560 32
6  BLOSSIER Théo  787 818 31
7  CATEAU Lucie  500 526 26
7  RIVET  Benjamin  1131 1157 26
9  HAVARD Alain  870 894 24
10  LEMAITRE‐SUTRA Calhoun  510 533 23
11  NUEIL  Joris  859 881 22
12  VARENNES Franck  500 522 22
12  LEYGONIE Mathieu  988 1006 18
14  MARTIN Jean‐Paul  1235 1251 16
15  PETIT  Alexandre 507 522 15
16  HILLAIRET Thibault  2315 2329 14
16  LE BARRIER Illan  500 514 14
16  LEROY Erwan  2380 2394 14
19  TANGUY‐VEYSSIERE  Stéphane  1177 1189 12
20  HILLAIRET Eric  914 923 9
20  WAKKAL Mazen  1402 1411 9
22  COUSSY Alain  593 601 8
22  RIVET  Nathan  661 669 8
24  CUREAU Jérémy  1204 1211 7
24  KRISMER Bernard  1302 1309 7
26  MÉCHIN  A.Pierre  504 510 6
26  MORJON Marc  597 603 6
28  CUREAU Nicolas  1155 1159 4
28  DEL FRANCO Sara  511 515 4
30  BECHUT Augustin  500 503 3

30 BRIDIER Théo 500 503 3 
30 KRISMER Léane 500 503 3 
30 MASSON Augustin 523 526 3 
34 MÉCÈNE Claude 922 924 2 
35 BOBILLIER Loïc 2750 2751 1 
35 DELAGE Florian 1030 1031 1 
37 CHUFFART Pascal 1036 1036 0 
37 CLAVEAU Emmanuel 2126 2126 0 
37 DUPUY Jacques 511 511 0 
37 GAUCHOU Michel 782 782 0 
37 HILLAIRET Eva 1274 1274 0 
37 JULIEN Yoann 1640 1640 0 
37 MARTIN Martine 597 597 0 
37 PARENTEAU Dominique 648 648 0 
45 ALLAIRE Victor 518 517 ‐1 
45 AUDEVARD BENARD Mathieu 621 620 ‐1 
47 BARBAY Thibault 1430 1428 ‐2 
48 TOUVRON Yu Lan 866 863 ‐3 
49 DROULIN Arnaud 2474 2469 ‐5 
49 LE BARRIER Thomas 904 899 ‐5 
51 ÉGRETAUD Amandine 814 808 ‐6 
52 PARENTEAU Jean 540 533 ‐7 
53 GÉNÉRAUD Arthur 587 577 ‐10 
54 GASPARD Fabrice 1073 1061 ‐12 
54 MASSON Alain 1545 1533 ‐12 
56 BEAUMONT Jules 701 688 ‐13 
56 ÉGRETAUD J‐François 1059 1046 ‐13 
58 TALON Valérie 700 685 ‐15 
59 CROUTELLE Hugues 1282 1259 ‐23 
60 LE BARRIER Matis 719 692 ‐27 
61 KRISMER Lisa 1205 1169 ‐36 

N'apparaissent dans ce tableau que les joueurs ayant un classement supérieur à 500   



 

Simon CHANTELOUP‐BAJIOT 
 

réalise la meilleure progression  
de la saison avec un gain de 60 points  

devant Lucas MICHAUD (48) et Benjamin RIVET (46)  
 
 
 
 
 
 

  NOM  Prénom  1/07/2018 1/10/2018 Ecart
1  CHANTELOUP BAJIOT  Simon  984 1044 60
2  MICHAUD Lucas  854 902 48
3  RIVET  Benjamin  1111 1157 46
4  COPERTINO Valentin  602 644 42
5  BLOSSIER Théo  781 818 37
6  DECOU Esteban  524 560 36
6  TANGUY‐VEYSSIERE  Sacha  500 536 36
8  CATEAU Lucie  500 526 26
9  COUSSY Alain  576 601 25
10  LEMAITRE‐SUTRA Calhoun  510 533 23
11  PETIT  Alexandre 500 522 22
11  RIVET  Nathan  647 669 22
11  VARENNES Franck  500 522 22
14  HAVARD Alain  873 894 21
14  WAKKAL Mazen  1390 1411 21
16  LEYGONIE Mathieu  988 1006 18
16  MARTIN Jean‐Paul  1233 1251 18
18  ALLAIRE Victor  500 517 17
18  TANGUY‐VEYSSIERE  Stéphane  1172 1189 17
20  HILLAIRET Thibault  2313 2329 16
21  DEL FRANCO Sara  500 515 15
21  MARTIN Martine  582 597 15
23  LE BARRIER Illan  500 514 14
23  MORJON Marc  589 603 14
25  GÉNÉRAUD Arthur  564 577 13
26  AUDEVARD BENARD  Mathieu  609 620 11
26  LEROY Erwan  2383 2394 11
28  CUREAU Jérémy  1201 1211 10
28  MASSON Augustin  516 526 10
28  MÉCHIN  A.Pierre  500 510 10

31 NUEIL  Joris 872 881 9 
32 CUREAU Nicolas 1151 1159 8 
32 HILLAIRET Eric 915 923 8 
34 BECHUT Augustin 500 503 3 
34 BRIDIER Théo 500 503 3 
34 KRISMER Léane 500 503 3 
34 TOUVRON Yu Lan 860 863 3 
38 DELAGE Florian 1029 1031 2 
39 CHUFFART Pascal 1036 1036 0 
39 CLAVEAU Emmanuel 2126 2126 0 
39 DUPUY Jacques 511 511 0 
39 GAUCHOU Michel 782 782 0 
39 HILLAIRET Eva 1274 1274 0 
39 JULIEN Yoann 1640 1640 0 
39 LE BARRIER Thomas 899 899 0 
39 PARENTEAU Dominique 648 648 0 
47 TALON Valérie 687 685 ‐2 
48 DROULIN Arnaud 2472 2469 ‐3 
49 MASSON Alain 1540 1533 ‐7 
49 PARENTEAU Jean 540 533 ‐7 
51 KRISMER Bernard 1318 1309 ‐9 
52 BEAUMONT Jules 698 688 ‐10 
53 ÉGRETAUD J‐François 1058 1046 ‐12 
54 LE BARRIER Matis 705 692 ‐13 
55 GASPARD Fabrice 1077 1061 ‐16 
56 KRISMER Lisa 1190 1169 ‐21 
57 BOBILLIER Loïc 2774 2751 ‐23 
57 CROUTELLE Hugues 1282 1259 ‐23 
59 MÉCÈNE Claude 950 924 ‐26 
60 ÉGRETAUD Amandine 835 808 ‐27 
61 BARBAY Thibault 1463 1428 ‐35 

 


